

H & B Holding A/S

Udsigten 14

8722 Hedensted

CVR-nr. 12 04 88 82

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/11 2016

Marianne Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	11
Balance pr. 30. juni 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

H & B Holding A/S
Udsigten 14
8722 Hedensted

CVR-nr.: 12 04 88 82
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Hans V. Nielsen
Birthe B. Nielsen
Marianne Skov
Charlotte Bendtsen

Direktion

Hans V. Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 216.900, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 15.226.121.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		256.323	202
Personaleomkostninger	1	<u>(10.643)</u>	<u>(24)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		245.680	178
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(91.835)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før finansielle poster		153.845	176
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	62.640	69
Finansielle indtægter	3	1.280.295	200
Finansielle omkostninger	4	<u>(1.713.680)</u>	<u>(578)</u>
Resultat før skat		(216.900)	(133)
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(216.900)	(133)
Foreslået udbytte		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		57.289	0
Overført resultat		<u>(375.389)</u>	<u>(233)</u>
		(216.900)	(133)

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.175.562	1.243
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.150	75
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.225.712</u>	<u>1.318</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	127.289	65
Tilgodehavender i associerede virksomheder	8	5.202.000	5.100
Andre værdipapirer	8	2.538.461	2.538
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.867.750</u>	<u>7.703</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.093.462</u>	<u>9.021</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		718.769	1.033
Andre tilgodehavender		0	1.662
Selskabsskat		22.396	29
Tilgodehavender		<u>741.165</u>	<u>2.724</u>
Værdipapirer		1.970.482	4.326
Værdipapirer		<u>1.970.482</u>	<u>4.326</u>
Likvide beholdninger		<u>4.482.042</u>	<u>1.001</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.193.689</u>	<u>8.051</u>
Aktiver i alt		<u>16.287.151</u>	<u>17.072</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		57.289	0
Overført resultat		14.567.632	14.943
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>100</u>
Egenkapital	9	<u>15.226.121</u>	<u>15.543</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.004.681	1.472
Anden gæld		<u>56.349</u>	<u>57</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.061.030</u>	<u>1.529</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.061.030</u>	<u>1.529</u>
Passiver i alt		<u>16.287.151</u>	<u>17.072</u>
Eventualposter m.v.	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	0	14.943.021	99.800	15.542.821
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	57.289	(375.389)	101.200	(216.900)
Egenkapital 30. juni 2016	500.000	57.289	14.567.632	101.200	15.226.121

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	12
Andre personaleomkostninger	10.643	12
	<u>10.643</u>	<u>24</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	62.640	69
	<u>62.640</u>	<u>69</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	137.658	160
Andre finansielle indtægter	129.088	40
Kursregulering af værdipapirer	1.013.549	0
	<u>1.280.295</u>	<u>200</u>
4 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.662.283	0
Andre finansielle omkostninger	51.397	89
Kursregulering af værdipapirer	0	489
	<u>1.713.680</u>	<u>578</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
5 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	2.146.504	239.019
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(18.900)</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>2.146.504</u>	<u>220.119</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	903.877	164.099
Årets afskrivninger	67.065	14.060
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(8.190)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>970.942</u>	<u>169.969</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>1.175.562</u>	<u>50.150</u>

Ejendomsværdi pr. 1. oktober 2015 kr. 2.150.000.

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	<u>70.000</u>	<u>70</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>70.000</u>	<u>70</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder (Fortsat)		
Værdireguleringer 1. juli 2015	(5.351)	(70)
Årets resultat	62.640	69
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>(4)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016	<u>57.289</u>	<u>(5)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>127.289</u>	<u>65</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
H & B Ejendomme ApS	Hedensted	33 %	127.289	62.640

8 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i associe- de virksomhe- der	Andre værdipa- pirer
Kostpris 1. juli 2015	5.100.000	2.538.461
Tilgang i årets løb	<u>102.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>5.202.000</u>	<u>2.538.461</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>5.202.000</u>	<u>2.538.461</u>

9 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

10 Eventualposter m.v.

Selskabet har, bortset fra de forpligtelser der følger af selskabets udlejningskontrakt, ikke påtaget sig forpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Alle transaktioner med de nærtstående parter er foretaget på normale markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Hans V. Nielsen, Udsigten 14, 8722 Hedensted